KSTZ Nitra - 5. liga A, muZzi 2025/2026 06:16:45 22.09.2025

Rozpis sutaze - Kvalifikacia opostup

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo Hostujici Muzstvo Vysledek Sety rozhodi

1. kolo stupnia - 20. tyzden roka 2022

1141 So 21.05.2022 10:00 Zirany B Neverice B 10:2 32:10 Turnaj Sog N.

1142 So 21.05.2022 10:00 Neded A Ludanice B 3:10 12:32 Turnaj Sog N.
2. kolo stupna - 20. tyzden roka 2022

1143 So 21.05.2022 12:15 Zirany B Ludanice B 10:6 36:26 Turnaj Sog N.

Rozpis sutaze - O postup

Id Den  Datum Cas Domaci Muzstvo Hostujici Muzstvo Vysledek rozhoci

12. kolo stupna - 09. tyzden roka 2022

1017 So 05.03.2022 17:00 Tes. Mlyfany A
1018 So 05.03.2022 17:00 Zitavany B
1019 So 05.03.2022 17:00 Klasov A

13. kolo stupna - 10. tyzden roka 2022

1020 So 12.03.2022 17:00 Tes. Mlyfany A
1021 Pi  01.04.2022 18:00 NR-Kynek A

1022 So 12.03.2022 17:00 Domino $OG Nitra B
14. kolo stupna - 11. tyzden roka 2022

1025 So 19.03.2022 17:00 Klasov A
1024 So 19.03.2022 17:00 Zitavany B
1023 So 19.03.2022 17:00 NR-Kynek A

1027 So 26.03.2022 17:00 Zitavany B
1028 So 26.03.2022 17:00 Mojmirovce A

16. kolo stupna - 13. tyzden roka 2022

1029 So 02.04.2022 17:00 Klasov A
1030 So 02.04.2022 17:00 Mojmirovce A
1031 So 02.04.2022 17:00 NR-Kynek A

Rozpis sutaze - O zachranu-1.dvojica

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo

Domino SOG Nitra B

Mojmirovce A
NR-Kynek A

Klasov A
Mojmirovce A
Zitavany B

Mojmirovce A
Tes. Mlyfiany A

Domino SOG Nitra B
15. kolo stupna - 12. tyzden roka 2022
1026 So 26.03.2022 17:00 Domino SOG Nitra B

Klasov A
NR-Kynek A
Tes. Mlyfiany A

Zitavany B

Domino SOG Nitra B

Tes. Mlyfiany A

7:11
7:11
8:10

6:12
10:8
11:7

10:8
6:12
11:7

12:6
2:16
10:8

15:3
6:12
13:5

35:
138
36:

31

27 .
35:
42 .

36 :
28 :
39:

40 :
15:
33:

47 -
32:
46 :

34

37

43
34
31

32
42
33

31
51
35

17
45
25

rozhoGi

1. kolo stupna - 14. tyzden roka 2022

1110 So 09.04.2022 17:00 RiSnovce A

Rozpis sutaze - O zachranu-2.dvojica

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo

Hostujici Muzstvo

C. Kragany A

Hostujici Muzstvo

Vysledek

Vysledek

Sety

23:

32

Sety

rozhoGi

1. kolo stupna - 14. tyzden roka 2022

1111 So 09.04.2022 17:00 CabB

Rozpis sutaze - O zachranu - 2. kolo

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo

Nemcginiany A

33:

15

rozhoGi

Hostujici Muzstvo

Vysledek

Sety



1140

Pi

22.04.2022

18:00

1. kolo stupna - 16. tyzden roka 2022

RisSfovce A

Rozpis sutaze - O zachranu

Id Den

1032
1033
1034

1035
1036
1037

1040
1039
1038

1041
1042
1043

1044
1045
1046

Rozpis sutaze - Zakladni

Id Den

315
316
317
318
319
320

326
325
324
323
322
321

332
331
330
329
328
327

So
So
So

So
Pi
So

St
So
So

St
So
So

So
Pi
St

So
So
So
So
So
St

So
So
So
So

St
So

St
So
St
So
So

So

Datum

05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022

12.03.2022
11.03.2022
12.03.2022

17.03.2022
19.03.2022
19.03.2022

24.03.2022
26.03.2022
26.03.2022

02.04.2022
01.04.2022
31.03.2022

Datum

25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
23.09.2021

02.10.2021
02.10.2021
02.10.2021
02.10.2021
30.09.2021
02.10.2021

07.10.2021
09.10.2021
07.10.2021
09.10.2021
09.10.2021
09.10.2021

Cas

17:00
17:00
14:00

17:00
18:00
16:00

18:00
14:00
13:00

17:00
17:00
17:00

14:00
18:00
18:00

Cas

13:00
17:00
17:00
17:00
17:00
18:00

17:00
17:00
17:00
17:00
18:00
17:00

18:00
17:00
18:00
18:00
17:00
17:00

Domaci Muzstvo

12. kolo stupna - 09. tyzden roka 2022

Zl. Moravce C
C. Kragany A
Modenok B

13. kolo stupna - 10. tyzden roka 2022

Nemcinany A
C. Kragany A
CabB

14. kolo stupna - 11. tyzden roka 2022

Zl. Moravce C
Cab B
Mocéenok B

15. kolo stupna - 12. tyzden roka 2022

Modenok B
Risnovce A
Nemcinany A

16. kolo stupna - 13. tyzden roka 2022

Mocenok B
Cab B
C. Kragany A

cast

Domaci Muzstvo

CabB

Hostujici Muzstvo

Cab B
RiShovce A
Nemcinany A

RisSrfiovce A
Zl. Moravce C
Mocéenok B

Nemdcihany A
C. Kragany A
Risriovce A

C. Kragany A
Zl. Moravce C
Cab B

Zl. Moravce C
Rishovce A
Nemcinany A

Hostujici Muzstvo

1. kolo stupna - 38. tyzden roka 2021

Mocenok B
Mojmirovce A
C. Kragany A
ZI. Moravce C
Risfiovce A
Nemdcinany A

CabB

NR-Kynek A

Domino SOG Nitra B
Zitavany B

Tes. Mlyfiany A
Klasov A

2. kolo stupna - 39. tyzden roka 2021

Mojmirovce A
NR-Kynek A

Domino SOG Nitra B
Zitavany B

Tes. Mlyfiany A
Mocenok B

CabB

C. Kragany A
ZI. Moravce C
Risfiovce A
Nemcinany A
Klasov A

3. kolo stupna - 40. tyzden roka 2021

Klasov A
Nemcinany A
Risfovce A
ZI. Moravce C
C. Kragany A
Mojmirovce A

Tes. Mlyfiany A
Zitavany B
Domino SOG Nitra B
NR-Kynek A

CabB

Mocenok B

Vysledek

8:10
13:5
5:13

Vysledek

15:3
7:11
7:11
8:10
10:8
2:16

12
11:
16 :
11:
14 :
3:1

a s NN

9:9
5:13
5:13
3:15
14 :4
15:3

32:

40 :
34:
43

29 :
45 :
20 :

44 .
44 .
33:

39:
30:
34:

30:
37:
121

42

48 :
138
28 :
33:
35:
18 :

32

44 .
44 .
49 :
40:
47 -
19:

29:
23:
143
20:
44
47 .

21

29

21
36
31

39
29
44

28
22
34

26
39
30

34
36

12

37
37
31
50

24
31
17
32
19
46

35
45

49
20
23

rozhodi

rozhoGi



338
337
336
335
334
333

344
343
342
341
340
339

350
349
348
347
346
345

356
355
354
353
352
351

362
361
360
359
358
357

368
367
366
365
364
363

374
373
372
371
370
369

375
376
377
378
379
380

So
So
So
So
So
So

St
St
So
So
So
So

Pi
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
Po

So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021

21.10.2021
21.10.2021
23.10.2021
23.10.2021
23.10.2021
23.10.2021

05.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021

13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021

20.11.2021
20.11.2021
20.11.2021
20.11.2021
20.11.2021
15.11.2021

29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022

05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022

12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022

17:00
13:00
17:00
17:00
17:00
17:00

18:00
18:00
17:00
17:00
17:00
18:00

17:30
17:00
14:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
14:00
15:00
18:30

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
14:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

4. kolo stupna - 41. tyzden roka 2021

Mojmirovce A

Cab B

NR-Kynek A
Domino SOG Nitra B
Zitavany B

Mocenok B

C. Kragany A
ZI. Moravce C
Risfnovce A
Nemcinany A
Klasov A

Tes. Mlyfiany A

5. kolo stupiia - 42. tyzder roka 2021

Tes. Mlyfiany A
Klasov A
Nemdcinany A
Risfiovce A

ZI. Moravce C
C. Kragany A

Zitavany B

Domino SOG Nitra B
NR-Kynek A

CabB

Mojmirovce A
Moc&enok B

6. kolo stupna - 44. tyzden roka 2021

ZI. Moravce C
Mojmirovce A

CabB

NR-Kynek A

Domino SOG Nitra B
Mocenok B

C. Kragany A
RiSnovce A
Nemcinany A
Klasov A

Tes. Mlyfiany A
Zitavany B

7. kolo stupna - 45. tyzdeii roka 2021

Zitavany B
Tes. Mlyfany A
Klasov A
Nemcinany A
Risfovce A

ZI. Moravce C

Domino SOG Nitra B
NR-Kynek A

Cab B

Mojmirovce A

C. Kragany A
Mocenok B

8. kolo stupiia - 46. tyzderi roka 2021

ZI. Moravce C
Nemdcinany A
Mojmirovce A
CabB
NR-Kynek A
Mocenok B

RisSriovce A

C. Kragany A

Klasov A

Tes. Mlyfiany A
Zitavany B

Domino SOG Nitra B

9. kolo stupna - 04. tyzden roka 2022

Domino SOG Nitra B
Zitavany B

Tes. Mlyfiany A
Klasov A
Nemcinany A
Risfiovce A

NR-Kynek A
Cab B
Mojmirovce A
C. Kragany A
ZI. Moravce C
Mocenok B

10. kolo stupna - 05. tyzden roka 2022

Risfiovce A
ZI. Moravce C
C. Kragany A
Mojmirovce A
Cab B
Mocenok B

Nemcinany A

Klasov A

Tes. Mlyfiany A
Zitavany B

Domino SOG Nitra B
NR-Kynek A

11. kolo stupna - 06. tyzden roka 2022

Nemdcinany A
Klasov A

Tes. Mlyfiany A
Zitavany B

Domino SOG Nitra B
NR-Kynek A

Mocenok B
Risfovce A
ZI. Moravce C
C. Kragany A
Mojmirovce A
CabB

13:5
7:11
13:5
10:8
7:11
8:10

12:6
11:7
3:15
15:3
6:12
10:8

11:7
14 : 4
18 : 0 wo
4:14
10:8
6:12

6:12
8:10
16:2
1:17
10:8
5:13

9:9
5:13
12:6
2:16
15:3
6:12

12:6
18:0
8:10
16:2
8:10
6:12

13:5
2:16
9:9
12:6
5:13
6:12

4:14
14:4
9:9
13:5
7:11
16:2

46 :
29:
44
40 :
33:
35:

46 :
44
17
49
25:
41

41 :
44 -

54 :

27 :
38:
29 :

31:
35:

51:

7:
40 :
26 :

34:
33:
42
11:
49
26 :

40 :

54 :

29:
48 :
35:
27 :

45
19:
35:
43
18 :
29:

22
43
40:
43
26 :
49

20
36
27
28
41
39

28
30
46
17
41

132

17

47
33
44

40

51
29
42

31
43

130

21
40

25

39
18
37
38

24
52
38
26
44
40

145

14
32
25
41
13



